UNIDAD DE AUDITORÍA A OBRA PÚBLICA 

[j) •Audito/~ 

Como resultado de la revisión y el análisis de la documentación e información proporcionada por la Dirección de Obras 
Públicas del Gobierno Municipal de Guadalajara, de la obra "REHABILITACIÓN DE PARQUE JALISCO Y ANDADOR 

$6,258,495.79 (seis millones doscientos cincuenta y ocho mil 
cuatrocientos noventa y cinco pesos 79/100 M.N.) IV.A. 
incluido. 
No aplica. 
$6,258,495.79 (seis millones doscientos cincuenta y ocho mi! 
cuatrocientos noventa y cinco pesos 79/100 M.N.) LVA 
incluido. 
No aplica 
No aplica. 
$8,567.15 (ocho mil quinientos sesenta y siete pesos 15/100 
M.N.) 1.V.A. incluido. 
$4,968,949.05 (cuatro millones novecientos sesenta y ocho 
mil novecientos cuarenta y nueve pesos 05/100 M.N.) LV.A 
incluido. 
$1,289,546.74 (un millón doscientos ochenta y nueve mi 
quinientos cuarenta y seis pesos 74/100 M.N.) LV.A. incluido. 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por la Auditora responsable, considerando el total de la